
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

 
 

 
Akce je financována z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku III. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022914 

SETKÁNÍ VEDENÍ ŠKOL RYCHNOVSKA,  
VÝJEZD ZA DOBROU PRAXÍ NA MNICHOVOHRADIŠŤSKO 

25. – 26. května 2023 
 
Setkání je určeno ředitelům a širšímu vedení škol, zváni jsou i vedoucí pracovišť, zástupci 
v platformě škol, zástupci ředitelů anebo další delegovaní. Kapacita není omezena na 1 osobu 
za školu. 
 
Na programu stále pracujeme a může se drobně měnit v závislosti na počasí, nemocech a jiných 
okolnostech. Plán je tento:  

 

čtvrtek 25. května 2023  
 

7:30 Společný odjezd od Sdružení SPLAV, Javornická 1560, Rychnov n. Kn.                             

                             (dva mikrobusy) 
 
9:30 – 10:30         ZŠ a MŠ Loukovec (malotřídka, ukázka výuky v malotřídní škole, ukázka    
                             výuky v MŠ - interaktivní tabule) 
 
10:45 – 11:20       Komunitní centrum Mírová,   
                             Mnichovo Hradiště –  
                             stavba  roku  2021 (návštěva Klubu             
                             dětí a mládeže, prohlídka centra,   
                             místostarosta M.H. Ing. Jan Mareš     
                             informuje o projektu a stavbě centra)  
 
11:20 – 11:50       oběd v školní jídelně Mírová, Mnichovo Hradiště 
 
12:15 – 13:45       ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště (prohlídka školy a debata, Mgr. Eva   
                             Hajzlerová, ředitelka školy) 
14:00 – 15:00      debata s místními zastupiteli (+ starosta), Vzdělávací komisí (členové  
                            vzdělávací komise a zároveň zastupitelé) a MAPem, svačina 

https://www.stavbaroku.cz/printDetail.do?Dispatch=ShowDetail&siid=2106


Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

 
 

 
Akce je financována z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku III. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022914 

 
16.00 – 17:00       procházka v Mnichově Hradišti - park +  
                             zámek (pokud bude čas)  
 
17:00 – 17:30       ubytování v www.hotelmalypivovar.cz  

 
17:30 – 18:30       Mgr. Václav Maněna, Ph.D.   
                             https://manena.info/ – představení práce   
                             IT GURU, aplikace Orgpad, umělá inteligence 
 
18:30                    večeře a odpočinek, společná diskuze 

 
pátek 26. května 2023 
 

7:00 – 7:45            snídaně 
 
8:00 – 9:00            MŠ Jaselská, Mnichovo Hradiště (prohlídka, vedoucí MŠ Věra Vlasáková) 
 
9:15 – 10:15         Muzeum v Mnichově Hradišti na zámku, nebo procházka parkem  
 
10:30 – 12:00        ZŠ Kněžmost – prohlídka školy      
                             (ředitelka školy Mgr. Michaela   
                              Řeháková Černá)  
 
12:15 – 12:45        Oběd ve školní jídelně Kněžmost 
 

13:00 – 15:00  návrat do Rychnova nad Kněžnou 

 
Svoji účast potvrďte, prosím, do pátku 5.5. 2023 zde. Pokud se nezúčastníte celého setkání, 
pojedete vlastní dopravou, nebo máte jiné požadavky, napište nám to, prosím, do kolonky „Chcete 
nám něco vzkázat?“.  
 
Účast včetně ubytování a stravného je zdarma.  
Těšíme se na vás.  
Za realizační tým MAP,  
Vendula Holubcová, Petr Kulíšek, Jana Fajfrová 

http://www.hotelmalypivovar.cz/
https://manena.info/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfJ8BO8JZO3dYQllVEd4bYn66YZE8mCzcH0WZlATjzOh-lGGA/viewform

